



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 990 041 970  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORDIC CRANE KYNNINGSRUD AS  
Forretningsadresse: Storgata 2A  
1767 HALDEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Audun Bøhn-Kristiansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.07.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		15 394 534	11 523 212
<b>Sum inntekter</b>		<b>15 394 534</b>	<b>11 523 212</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	6	3 604 349	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	211 370	92 106
Annen driftskostnad	2,7	15 153 766	10 220 928
<b>Sum kostnader</b>		<b>18 969 485</b>	<b>10 313 034</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 574 951</b>	<b>1 210 178</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8	30 130 000	18 906 000
Annen renteinntekt	9	3 325 865	1 774 650
Annen finansinntekt	8	2 037 926	1 253 916
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>35 493 791</b>	<b>21 934 566</b>
Annen rentekostnad	9	11 872 515	3 425 102
Annen finanskostnad		1 483 907	1 310 727
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>13 356 422</b>	<b>4 735 829</b>
<b>Netto finans</b>		<b>22 137 369</b>	<b>17 198 737</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>18 562 418</b>	<b>18 408 915</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-2 544 625	-109 358
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>21 107 043</b>	<b>18 518 273</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>21 107 043</b>	<b>18 518 273</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	5	220 000	
Utsatt skattefordel	10	2 481 014	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 701 014</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende			231 370
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5,11		<b>231 370</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	12	366 655 703	366 655 503
Investeringer i tilknyttet selskap		61 616	
Obligasjoner		57 469	467 721
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>366 774 788</b>	<b>367 123 224</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>369 475 802</b>	<b>367 354 594</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7,11	2 977 599	1 352 676
Andre fordringer	9,11	91 537 195	59 400 300
<b>Sum fordringer</b>		<b>94 514 794</b>	<b>60 752 976</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	32 036 395	13 746 902
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>32 036 395</b>	<b>13 746 902</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>126 551 189</b>	<b>74 499 878</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>496 026 991</b>	<b>441 854 472</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	14	6 389 361	6 389 361
Annen innskutt egenkapital		127 276 531	127 276 531
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	14	<b>133 665 892</b>	<b>133 665 892</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		99 369 794	93 262 750
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>99 369 794</b>	<b>93 262 750</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>233 035 686</b>	<b>226 928 642</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10		63 611
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>63 611</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5,11	56 875 000	65 625 000
Ansvarlig lånekapital		30 000 000	30 000 000
Øvrig langsiktig gjeld		7 038 266	9 896 600
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>93 913 266</b>	<b>105 521 600</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>93 913 266</b>	<b>105 585 211</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5,11,1 5	52 131 521	
Leverandørgjeld	7	6 029 543	2 363 167
Skyldige offentlige avgifter		290 006	
Utbytte	14	15 000 000	30 000 000
Annen kortsiktig gjeld		95 626 969	76 977 652
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>169 078 039</b>	<b>109 340 819</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>262 991 305</b>	<b>214 926 030</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>496 026 991</b>	<b>441 854 672</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2,3,4	1 070 992 266	934 521 201
Gevinst ved salg av anleggsmidler	5	19 037 354	14 590 226
Annen driftsinntekt		5 077 349	2 993 253
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 095 106 969</b>	<b>952 104 680</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		162 115 350	145 366 879
Lønnskostnad	6	376 122 389	321 167 051
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	151 437 954	120 673 786
Annen driftskostnad	2,7	326 369 263	287 717 040
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 016 044 956</b>	<b>874 924 756</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>79 062 013</b>	<b>77 179 924</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	9	2 847 563	247 028
Annen finansinntekt	8	5 553 759	4 355 128
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>8 401 322</b>	<b>4 602 156</b>
Annen rentekostnad	9	42 999 034	20 353 308
Annen finanskostnad		4 162 367	3 393 414
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>47 161 401</b>	<b>23 746 722</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-38 760 079</b>	<b>-19 144 566</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>40 301 934</b>	<b>58 035 358</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	13 184 197	13 702 700
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>27 117 737</b>	<b>44 332 658</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>27 117 737</b>	<b>44 332 658</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	5	220 000	
Goodwill	5	25 197 375	32 396 625
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>25 417 375</b>	<b>32 396 625</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		6 070 875	7 014 322
Maskiner og anlegg		1 140 394 949	996 182 514
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		20 145 275	15 425 225
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5,11	<b>1 166 611 099</b>	<b>1 018 622 061</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		61 616	
Obligasjoner		57 469	549 551
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>119 085</b>	<b>549 551</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 192 147 559</b>	<b>1 051 568 237</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7,11	182 609 107	162 853 762
Andre fordringer	9,11	54 333 727	38 376 991
<b>Sum fordringer</b>		<b>236 942 834</b>	<b>201 230 753</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	2 970 222	31 418 190
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 970 222</b>	<b>31 418 190</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>239 913 056</b>	<b>232 648 943</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 432 060 615</b>	<b>1 284 217 180</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		6 389 361	6 389 361
Annen innskutt egenkapital		91 828 470	91 828 470
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	14	<b>98 217 831</b>	<b>98 217 831</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		147 471 540	125 503 567
Minoritetsinteresser		28 287 814	27 669 371
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>175 759 354</b>	<b>153 172 938</b>
<b>Sum egenkapital</b>	14	<b>273 977 185</b>	<b>251 390 769</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	6	322 907	1 010 083
Utsatt skatt	10	83 050 636	72 705 018
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>83 373 543</b>	<b>73 715 101</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5,11	825 418 920	732 630 613
Ansvarlig lånekapital		30 000 000	30 000 000
Øvrig langsiktig gjeld		7 038 266	9 896 600
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>862 457 186</b>	<b>772 527 213</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>945 830 729</b>	<b>846 242 314</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5,11,1 5	20 636 583	
Leverandørgjeld	7	73 541 494	64 506 326
Betalbar skatt	10	2 103 904	208 724
Skyldige offentlige avgifter		27 542 931	26 017 470
Utbytte	14	15 000 000	30 000 000
Annen kortsiktig gjeld		73 427 790	65 851 577



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum kortsiktig gjeld		212 252 702	186 584 097
Sum gjeld		1 158 083 431	1 032 826 411
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 432 060 616</b>	<b>1 284 217 180</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 596194

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 990 041 970  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORDIC CRANE KYNNINGSRUD AS  
Forretningsadresse: Storgata 2A  
1767 HALDEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Audun Bøhn-Kristiansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.07.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.07.2024



Organisasjonsnr: 990 041 970  
NORDIC CRANE KYNNINGSRUD AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		15 394 534	11 523 212
<b>Sum inntekter</b>		<b>15 394 534</b>	<b>11 523 212</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	6	3 604 349	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	211 370	92 106
Annen driftskostnad	2,7	15 153 766	10 220 928
<b>Sum kostnader</b>		<b>18 969 485</b>	<b>10 313 034</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 574 951</b>	<b>1 210 178</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8	30 130 000	18 906 000
Annen renteinntekt	9	3 325 865	1 774 650
Annen finansinntekt	8	2 037 926	1 253 916
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>35 493 791</b>	<b>21 934 566</b>
Annen rentekostnad	9	11 872 515	3 425 102
Annen finanskostnad		1 483 907	1 310 727
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>13 356 422</b>	<b>4 735 829</b>
<b>Netto finans</b>		<b>22 137 369</b>	<b>17 198 737</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-2 544 625	-109 358
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>21 107 043</b>	<b>18 518 273</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>21 107 043</b>	<b>18 518 273</b>



Organisasjonsnr: 990 041 970  
NORDIC CRANE KYNNINGSRUD AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2023** **2022**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	5	220 000	
Utsatt skattefordel	10	2 481 014	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 701 014</b>	

##### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende			231 370
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5,11</b>		<b>231 370</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	12	366 655 703	366 655 503
Investeringer i tilknyttet selskap		61 616	
Obligasjoner		57 469	467 721
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>366 774 788</b>	<b>367 123 224</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>369 475 802</b>	<b>367 354 594</b>

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer	7,11	2 977 599	1 352 676
Andre fordringer	9,11	91 537 195	59 400 300
<b>Sum fordringer</b>		<b>94 514 794</b>	<b>60 752 976</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	32 036 395	13 746 902
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>32 036 395</b>	<b>13 746 902</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>126 551 189</b>	<b>74 499 878</b>
-------------------------	--	--------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>496 026 991</b>	<b>441 854 472</b>
----------------------	--	--------------------	--------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	14	6 389 361	6 389 361
Annen innskutt egenkapital		127 276 531	127 276 531
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>14</b>	<b>133 665 892</b>	<b>133 665 892</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		99 369 794	93 262 750
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>99 369 794</b>	<b>93 262 750</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>233 035 686</b>	<b>226 928 642</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10		63 611
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>			<b>63 611</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5,11	56 875 000	65 625 000
Ansvarlig lånekapital		30 000 000	30 000 000
Øvrig langsiktig gjeld		7 038 266	9 896 600
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>93 913 266</b>	<b>105 521 600</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>93 913 266</b>	<b>105 585 211</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5,11,15	52 131 521	
Leverandørgjeld	7	6 029 543	2 363 167
Skyldige offentlige avgifter		290 006	
Utbytte	14	15 000 000	30 000 000
Annen kortsiktig gjeld		95 626 969	76 977 652
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>169 078 039</b>	<b>109 340 819</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>262 991 305</b>	<b>214 926 030</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>496 026 991</b>	<b>441 854 672</b>



Organisasjonsnr: 990 041 970  
NORDIC CRANE KYNNINGSRUD AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2,3,4	1 070 992 266	934 521 201
Gevinst ved salg av anleggsmidler	5	19 037 354	14 590 226
Annen driftsinntekt		5 077 349	2 993 253
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 095 106 969</b>	<b>952 104 680</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		162 115 350	145 366 879
Lønnskostnad	6	376 122 389	321 167 051
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	151 437 954	120 673 786
Annen driftskostnad	2,7	326 369 263	287 717 040
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 016 044 956</b>	<b>874 924 756</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>79 062 013</b>	<b>77 179 924</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	9	2 847 563	247 028
Annen finansinntekt	8	5 553 759	4 355 128
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>8 401 322</b>	<b>4 602 156</b>
Annen rentekostnad	9	42 999 034	20 353 308
Annen finanskostnad		4 162 367	3 393 414
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>47 161 401</b>	<b>23 746 722</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-38 760 079</b>	<b>-19 144 566</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	10	13 184 197	13 702 700
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>27 117 737</b>	<b>44 332 658</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>27 117 737</b>	<b>44 332 658</b>



Organisasjonsnr: 990 041 970  
NORDIC CRANE KYNNINGSRUD AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	5	220 000	
Goodwill	5	25 197 375	32 396 625
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>25 417 375</b>	<b>32 396 625</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		6 070 875	7 014 322
Maskiner og anlegg		1 140 394 949	996 182 514
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		20 145 275	15 425 225
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5,11</b>	<b>1 166 611 099</b>	<b>1 018 622 061</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		61 616	
Obligasjoner		57 469	549 551
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>119 085</b>	<b>549 551</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 192 147 559</b>	<b>1 051 568 237</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7,11	182 609 107	162 853 762
Andre fordringer	9,11	54 333 727	38 376 991
<b>Sum fordringer</b>		<b>236 942 834</b>	<b>201 230 753</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	2 970 222	31 418 190
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 970 222</b>	<b>31 418 190</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>239 913 056</b>	<b>232 648 943</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 432 060 615</b>	<b>1 284 217 180</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		6 389 361	6 389 361
Annen innskutt egenkapital		91 828 470	91 828 470
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>14</b>	<b>98 217 831</b>	<b>98 217 831</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		147 471 540	125 503 567
Minoritetsinteresser		28 287 814	27 669 371
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>175 759 354</b>	<b>153 172 938</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>14</b>	<b>273 977 185</b>	<b>251 390 769</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	6	322 907	1 010 083
Utsatt skatt	10	83 050 636	72 705 018
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>83 373 543</b>	<b>73 715 101</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5,11	825 418 920	732 630 613
Ansvarlig lånekapital		30 000 000	30 000 000
Øvrig langsiktig gjeld		7 038 266	9 896 600
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>862 457 186</b>	<b>772 527 213</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>945 830 729</b>	<b>846 242 314</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5,11,15	20 636 583	
Leverandørgjeld	7	73 541 494	64 506 326
Betalbar skatt	10	2 103 904	208 724
Skyldige offentlige avgifter		27 542 931	26 017 470
Utbytte	14	15 000 000	30 000 000
Annen kortsiktig gjeld		73 427 790	65 851 577
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>212 252 702</b>	<b>186 584 097</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 158 083 431</b>	<b>1 032 826 411</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 432 060 616</b>	<b>1 284 217 180</b>



Organisasjonsnr: 990 041 970  
NORDIC CRANE KYNNINGSRUD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

## Regnskapsprinsipper

Note  
6

Antall årsverk i regnskapsåret  
1.00

Note  
6

## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	2776361.00	
Folketrygdavgift	Årets	Fjorårets
	501192.00	
Pensjonskostnader	Årets	Fjorårets
	133996.00	
Andre ytelser	Årets	Fjorårets
	192800.00	
Sum lønnskostnader	Årets	Fjorårets
	3604349.00	

Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

### Konsernregnskap





Organisasjonsnr: 990 041 970  
NORDIC CRANE KYNNINGSRUD AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

Regnskapsprinsipper

Note  
6

Antall årsverk i regnskapsåret  
395.00

Note

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	284968561.00	245317448.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	58016845.00	46687888.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22831149.00	19206008.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10305834.00	9955707.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	376122289.00	321167051.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap





BDO AS  
Storgata 18  
1776 Halden

## ÅRSBERETNING 2023

### Informasjon om virksomheten

Nordic Crane Kynningsrud AS er morselskap i konsernet «Nordic Crane» og har hovedkontor i Halden. Nordic Crane Kynningsrud AS er et heleid datterselskap av Kynningsrud AS.

Konsernet profileres under merkenavnet, Nordic Crane, og er totalleverandør av mobilkran-, lastebilkrans- og spesialtransporttjenester, samt innen spesialområdene Heavy Lift og Engineering. Nordic Crane leverer også helhetsløsninger fra planlegging til gjennomføring av komplette prosjekter, og er blant markedslederne innenfor sine segmenter i det skandinaviske markedet.

Kundene er hovedsakelig innenfor infrastruktur, bygg, industri, olje & gas og vindkraft service. Konsernet har 400 dyktige medarbeidere og 350 moderne kraner og lastebiler. Markedsområdet er hele Skandinavia.

Sikkerheten er alltid førsteprioritet i Nordic Crane. Uansett om du møter oss på en byggeplass eller på et kontor, jobber vi alltid etter prinsippet "Sikkerheten først!". Vi skal være ledende i Helse-Miljø-Sikkerhet (HMS) innenfor våre virksomhetsområder, og gjennomføre ethvert oppdrag med høyeste grad av sikkerhet og kvalitet. Målet er et skadefritt Nordic Crane med fornøyde kunder og ansatte.

Konsernets bedriftsfilosofi er stor kapasitetsutnyttelse på kraner og biler gjennom internt samarbeid og sterkt felles fokus på sikkerhet. Denne synergien oppleves som positiv blant våre kunder gjennom konkurransedyktige priser og god kvalitet på gjennomføring av løft og transportoppgaver og selvsagt alltid med god service.

Bærekraft og hensyn til miljøet er viktig for oss. Vi har flere elektriske kraner, og velger alltid miljøvennlig når vi investerer og oppgraderer maskinparken.

Nordic Crane er det grønne alternativet – i dobbel forstand.

Konsernet består av følgende driftsselskaper





## Våre markedsområder

### Bygg- og anlegg

Bygg- og anleggsbransjen er et viktig satsningsområde for gruppen. Nordic Crane leverer tjenester lokalt, nasjonalt og i hele Skandinavia. Som vår kunde får du eksperthjelp til helhetsløsninger fra planlegging til utføring av komplette prosjekter, men også til alle mindre og enklere løfte- og transportoppdrag. I tillegg er lokale kunder en viktig del av virksomheten.

### Industri

Nordic Crane har høy kompetanse og lang erfaring innenfor industrien. Vi planlegger og gjennomfører alle typer prosjekt med løft og transport av tunge konstruksjoner.

### Petroleum

Nordic Crane har over lang tid vært med i installasjon og vedlikehold av landbaserte olje- og gassanlegg.

### Infrastruktur

Nordic Crane har lang erfaring innen infrastrukturutbygging, både for vei og jernbane. Vi leverer alt fra enkle krantjenester, til store kompliserte løft av broinstallasjoner og transportoppdrag med spesialhengere for både vei- og jernbaneutbygging.

### Vindkraft

Nordic Crane er en betydelig aktør innenfor storkraner. Høy kompetanse og lang erfaring med komplekse løft og installasjoner innen vindkraft sikrer effektiv og sikker gjennomføring.

## Finansiell stilling

### Konsernet:

Det fokuseres på god utnyttelse av egen maskinpark kombinert med innleie fra ulike samarbeidspartnere.

Nordic Crane konsernet hadde i 2023 en omsetning på 1,1 milliard. kr som er en økning på 15 % sammenlignet med 2022. Resultat før skatt var 40,3 mill. kr, som er en nedgang på 17,7 mill. kr mot 2022.

Driftsresultat utgjorde 79 mill. kr som er en økning på 1,8 mill. kr sammenlignet med 2022.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var kr 142,8 mill. og differansen mot driftsresultatet skyldes hovedsakelig betalt skatt, reduksjon arbeidskapital og avskrivninger.

De samlede investeringene i 2023 var kr 279,5 mill. knyttet til varige driftsmidler.

Konsernets egenkapital ved utgangen av 2023 var 273,9 mill. kr som er en økning på 22,5 mill. kr fra 2022. Dette gir en egenkapitalandel på 19,1 %.

Likviditeten har vært god gjennom året, og konsernet har disponible trekkrettigheter.





## Selskapet:

Morselskapet har hatt en omsetning på 15,4 mill.kr som er en økning på 3,8 mill.kr sammenlignet med 2022. Resultat før skatt utgjør 18,5 mill.kr som er økning på 0,1 mill.kr sammenlignet med 2022. Finansinntekter består i hovedsak av utbytte fra datterselskap.

## Finansiell risiko

### *Konjunktur- og operativ risiko:*

Konsernet er utsatt for risiko i forbindelse med endring i konjunkturer og rammebetingelser generelt. Endringer av disse kan føre til overkapasitet i bransjen. Tiltak for å motvirke dette er fokus på langsiktige kontrakter og kontinuerlig kostnadsstyring.

### *Finansiell- og kredittrisiko:*

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, både på inntekts- og kostnadssiden samt investeringer for selskapet. Iverksettende tiltak er å gjennomføre en valuta-strategi for selskapet. Risiko for at våre kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses for relativt lav, da vi har gode interne rutiner for kredittvurderinger for å måle kundens betalingsdyktighet.

### *Likviditetsrisiko:*

Styret vurderer likviditeten i morselskapet og konsernet som god på bakgrunn av en positiv kontantstrøm samt bevilget kredittramme fra selskapets hovedbankforbindelse.

## Sterk soliditet

Egenkapital i prosent for morselskapet utgjør 47 % og konsernet 19,1 %. I nominelle beløp utgjør dette hhv 233 mill.kr og 273,9 mill.kr.

## Fortsatt drift

Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Selskapets styre vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede gjennom solid egenkapital og god likviditet.

Ellers vises det til selskapets regnskap med noter, som etter styrets oppfatning gir en utfyllende beskrivelse av selskapets stilling og drift ved årsskiftet.

## Arbeidsmiljø / likestilling / diskriminering

I Nordic Crane skal hver enkelt medarbeider kjenne seg betydningsfull, og trives med sine arbeidsoppgaver i et inkluderende arbeidsmiljø. Et synlig og tydelig HMS-lederskap, kombinert med engasjerte medarbeidere, er en forutsetning for å skape en sikker og trivelig arbeidsplass.

Å forebygge ulykker og helseskader skal være grunnleggende i alt arbeid i konsernet. Våre oppdrag skal gjennomføres med høyeste grad av sikkerhet og kvalitet. Med denne prioritering oppnår vi trygge arbeidsplasser, økt trivsel, bedre kvalitet på arbeidet som utføres og bedre økonomiske resultater.

Styret vil fremheve arbeidsmoralen hos våre ansatte og de positive holdninger som utvises i det daglige arbeid. Styret ønsker å videreutvikle dette arbeidet i fremtiden.

Morselskapet Nordic Crane Kynningsrud AS hadde ved årsskiftet to ansatte. Konsernet hadde 397 ansatte, herav 22 kvinner. Styret vurderer arbeidsmiljøet som godt. Selskapet arbeider kontinuerlig med kvalitetsforbedringer og arbeidsmiljøspørsmål.





Konsernet har tegnet forsikring for styre- og ledelsesansvar. Forsikringen gjelder for ledere og styremedlemmer hvor morselskapet Kynningsrud AS har en direkte eller indirekte eierandel på over 50 %.

Totalt sykefravær i 2023 var 5,5%. Det arbeides systematisk både i Sverige, Norge og Danmark med forbyggende arbeid og oppfølgingstiltak.

Det var totalt 10 fraværsskader i 2023. Konsernet skal være en trygg og skadefri arbeidsplass, og selskapene jobber systematisk med forbyggende tiltak. Tydelig HMS-lederskap er et fundament i skadeforebyggende arbeid. Andre viktige virkemidler er verneunder, opplæring, innrapportering og behandling av uønskede hendelser/farlige forhold og HMS som fast tema på alle møter. Et sterkt prioritert virkemiddel er fokus på - og tiltak innen risikovurdering.

Både i morselskapet og konsernet råder det full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har en innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Hverken morselskapet eller konsern har hatt noen spesielle FOU prosjekter i regnskapsåret 2023.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisk, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

### **Ytre miljø**

Selskapet driver utleievirksomhet innenfor bygg/anlegg og olje/gassvirksomhet som kan påvirke det ytre miljø i form av støv, støy, vibrasjoner og andre miljøbelastninger. Etter styrets oppfatning drives virksomheten slik at belastningen ligger godt innenfor kravene fra myndigheter og oppdragsgivere.

For å forebygge negative miljøforurensinger gjennomføres mange ulike tiltak i forhold til selskapenes HMS- og kvalitetssikringssystemer.

### **Samfunnsansvar**

Åpenhetsloven trådte i kraft fra 1. juli 2022 og plikter selskapet/konsernet til å utføre en aktsomhetsvurdering som skal offentliggjøres i en årlig rapport innen 30. juni hvert år. Rapporten vil gjøres tilgjengelig på selskapets nettside innen lovens frist.

### **Utsikter for 2024**

Nordic Crane er inne i en god og framtidsrettet utvikling. Skandinavia er markedsområde. Virksomheten er tjenestebasert, og etterspørselen etter selskapets tjenester er stor. Med høy kompetanse blant medarbeidere og god utnyttelse av maskinparken forventes det en positiv utvikling i 2023.





## Disponering av årets resultat

Styret foreslår at årets overskudd på kr 21 107 044,- for morselskapet disponeres slik:

Avsatt utbytte	kr 15 000 000,-
Overføres til annen egenkapital	kr 6 107 044,-

**Sum disponert** kr 21 107 044,-

Halden, 28.06.2024  
Styret i Nordic Crane Kynningsrud AS

---

**Pål Kynningsrud**  
Styreleder

---

**Harald Kynningsrud**  
Styremedlem

---

**Ivar Kynningsrud**  
Styremedlem

---

**Andreas Furuheim**  
Styremedlem

---

**Lars Nikolai Kynningsrud**  
Styremedlem

---

**Per Olof Andersson Moström**  
Styremedlem

---

**Morten Heli-Hansen**  
Adm. dir.





## Resultatregnskap



						Konsern	
31.12.2023	31.12.2022		Noter	31.12.2023	31.12.2022		
<b>DRIFTSINNT. -OG KOSTNADER</b>							
15 394 534	11 523 212	Salgsinntekter	2,3,4	1 070 992 266	934 521 201		
0		Gevinst v/salg av anleggsmidler	5	19 037 354	14 590 226		
0		Andre driftsinntekter		5 077 349	2 993 253		
<b>15 394 534</b>	<b>11 523 212</b>	<b>SUM DRIFTSINNTEKTER</b>		<b>1 095 106 969</b>	<b>952 104 680</b>		
0	0	Varekostnader		162 115 350	145 366 879		
3 604 349	0	Lønnskostnader m.m.	6	376 122 389	321 167 051		
211 370	92 106	Ordinære avskrivninger	5	151 437 954	120 673 786		
15 153 766	10 220 928	Andre driftskostnader	2,7	326 369 263	287 717 040		
<b>18 969 485</b>	<b>10 313 034</b>	<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>		<b>1 016 044 956</b>	<b>874 924 756</b>		
<b>-3 574 951</b>	<b>1 210 178</b>	<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>79 062 013</b>	<b>77 179 924</b>		
<b>FINANSINNT. OG KOSTNADER</b>							
30 130 000	18 906 000	Inntekt på investering i datter- og tilknyttet selskap	8	0	0		
3 325 865	1 774 650	Annen renteinntekt	9	2 847 563	247 028		
2 037 926	1 253 916	Annen finansinntekt	8	5 553 759	4 355 128		
11 872 515	3 425 102	Annen rentekostnad	9	42 999 034	20 353 308		
1 483 907	1 310 727	Annen finanskostnad		4 162 367	3 393 414		
<b>22 137 369</b>	<b>17 198 737</b>	<b>RESULTAT AV FINANSPOSTER</b>		<b>-38 760 079</b>	<b>-19 144 566</b>		
<b>18 562 418</b>	<b>18 408 915</b>	<b>RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>40 301 934</b>	<b>58 035 358</b>		
-2 544 625	-109 358	Skattekostnad	10	13 184 197	13 702 700		
<b>-2 544 625</b>	<b>-109 358</b>	<b>SUM SKATTEKOSTNAD</b>		<b>13 184 197</b>	<b>13 702 700</b>		
<b>21 107 043</b>	<b>18 518 273</b>	<b>ÅRSRESULTAT FØR MINORITETER</b>		<b>27 117 737</b>	<b>44 332 658</b>		
		- herav minoritetens andel		-327 595	434 510		
<b>21 107 043</b>	<b>18 518 273</b>			<b>27 445 332</b>	<b>43 898 148</b>		





## Balanse



<u>31.12.2023</u>		<u>31.12.2022</u>		<u>Noter</u>	<u>Konsern</u>	
<u>31.12.2023</u>	<u>31.12.2022</u>				<u>31.12.2023</u>	<u>31.12.2022</u>
<b>EIENDELER</b>						
<b>ANLEGGSMIDLER</b>						
<b>Immaterielle eiendeler</b>						
220 000	0		Konsesjoner, patenter o.l	5	220 000	0
0	0		Goodwill	5	25 197 375	32 396 625
2 481 014	0		Utsatt skattefordel		0	0
<b>2 701 014</b>	<b>0</b>		<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>25 417 375</b>	<b>32 396 625</b>
<b>Varige driftsmidler</b>						
0	0		Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		6 070 875	7 014 322
0	0		Maskiner og anlegg		1 140 394 949	996 182 514
0	231 370		Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		20 145 275	15 425 225
<b>0</b>	<b>231 370</b>		<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5,11</b>	<b>1 166 611 099</b>	<b>1 018 622 061</b>
<b>Finansielle driftsmidler</b>						
366 655 703	366 655 703		Investeringer i datterselskap	12	0	0
61 616	0		Investering i aksjer og andeler (tilkn.selskap)		61 616	0
57 469	467 721		Obligasjoner og andre fordringer		57 469	549 551
<b>366 774 788</b>	<b>367 123 424</b>		<b>Sum finansielle driftsmidler</b>		<b>119 085</b>	<b>549 551</b>
<b>369 475 802</b>	<b>367 354 794</b>		<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>1 192 147 559</b>	<b>1 051 568 237</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>						
<b>Fordringer</b>						
2 977 599	1 352 676		Kundefordringer	7,11	182 609 107	162 853 762
91 537 195	59 400 300		Andre fordringer	9,11	54 333 727	38 376 991
<b>94 514 794</b>	<b>60 752 976</b>		<b>Sum fordringer</b>		<b>236 942 834</b>	<b>201 230 753</b>
<b>32 036 395</b>	<b>13 746 902</b>		<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>	<b>13</b>	<b>2 970 222</b>	<b>31 418 190</b>
<b>126 551 189</b>	<b>74 499 878</b>		<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>239 913 056</b>	<b>232 648 943</b>
<b>496 026 991</b>	<b>441 854 672</b>		<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 432 060 615</b>	<b>1 284 217 180</b>





## Balanse



<u>31.12.2023</u>		<u>31.12.2022</u>		<u>Konsern</u>	
<u>31.12.2023</u>		<u>31.12.2022</u>	<u>Noter</u>	<u>31.12.2023</u>	<u>31.12.2022</u>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>					
<b>Innskutt egenkapital</b>					
6 389 361	6 389 361			6 389 361	6 389 361
127 276 531	127 276 531			91 828 470	91 828 470
<b>133 665 892</b>	<b>133 665 892</b>		<b>14</b>	<b>98 217 831</b>	<b>98 217 831</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>					
99 369 794	93 262 750			147 471 540	125 503 567
0	0			28 287 814	27 669 371
<b>99 369 794</b>	<b>93 262 750</b>		<b>14</b>	<b>175 759 354</b>	<b>153 172 938</b>
<b>233 035 686</b>	<b>226 928 642</b>			<b>273 977 185</b>	<b>251 390 769</b>
<b>GJELD</b>					
<b>Avsetning for forpliktelser</b>					
0	63 611			83 050 636	72 705 018
0	0			322 907	1 010 083
<b>0</b>	<b>63 611</b>			<b>83 373 543</b>	<b>73 715 101</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>					
56 875 000	65 625 000		5,11	825 418 920	732 630 613
0	0		7	0	0
7 038 266	9 896 600			7 038 266	9 896 600
30 000 000	30 000 000			30 000 000	30 000 000
<b>93 913 266</b>	<b>105 521 600</b>			<b>862 457 186</b>	<b>772 527 213</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
52 131 521	0		5,11,15	20 636 583	0
6 029 543	2 363 167		7	73 541 494	64 506 326
0	0		10	2 103 904	208 724
290 006	0			27 542 931	26 017 470
15 000 000	30 000 000		14	15 000 000	30 000 000
95 626 969	76 977 652			73 427 790	65 851 577
<b>169 078 039</b>	<b>109 340 819</b>			<b>212 252 702</b>	<b>186 584 097</b>
<b>262 991 305</b>	<b>214 926 030</b>			<b>1 158 083 431</b>	<b>1 032 826 411</b>
<b>496 026 991</b>	<b>441 854 672</b>			<b>1 432 060 615</b>	<b>1 284 217 180</b>

Halden, 28.06.2024

**Morten Heli-Hansen**  
Adm. Direktør

**Pål Harald Kynningsrud**  
Styreleder

**Harald Kynningsrud**  
Styremedlem

**Ivar Kynningsrud**  
Styremedlem

**Andreas Furuheim**  
Styremedlem

**Lars Nikolai Kynningsrud**  
Styremedlem

**Per Olof Andersson Moström**  
Styremedlem





## Nordic Crane Kynningsrud AS Selskaps- og konsernregnskap for 2023



Kontantstrømanalyse				
Mor		Konsern		
2023	2022	2023	2022	
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>				
18 562 418	18 408 915	40 301 934	58 035 358	Resultat før skattekostnad
0	0	-208 724	-208 724	Periodens betalte skatt
0	0	-687 176	-812 689	Endring pensjonsforpliktelse
0	0	-19 037 354	-14 590 226	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler
211 370	92 106	151 437 954	120 673 786	Ordinære avskrivninger
2 041 453	761 108	-10 720 177	-37 594 173	Endring i varel., kundeford. og leverandørgjeld
-13 177 571	-763 307	-18 231 470	38 931 659	Endring i andre tidsavgrensningsposter
<b>7 637 670</b>	<b>18 498 822</b>	<b>142 854 987</b>	<b>164 434 991</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
0	0	33 458 270	25 497 366	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler
-220 000	-199 500	-279 545 536	-403 116 187	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler
-61 616	-99 187 092	-61 616	0	Utbetaling ved kjøp av aksjer
410 252	429 949	492 082	591 975	Endringer i langsiktige lånefordringer
<b>128 636</b>	<b>-98 956 643</b>	<b>-245 656 800</b>	<b>-377 026 846</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
0	70 000 000	251 939 979	314 808 400	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld
52 131 521	39 896 600	20 636 583	39 896 600	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld
0	-46 379 011	0	0	Endring konsernfordringer
-11 608 334	-4 375 000	-168 222 716	-146 771 000	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld
0	0	0	0	Netto endring i kassekreditt
-30 000 000	-15 000 000	-30 000 000	-15 000 000	Utbetalt utbytte
<b>10 523 187</b>	<b>44 142 589</b>	<b>74 353 846</b>	<b>192 934 000</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>
<b>18 289 493</b>	<b>-36 315 232</b>	<b>-28 447 967</b>	<b>-19 657 855</b>	<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>
13 746 902	50 062 134	31 418 190	51 076 046	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01
<b>32 036 395</b>	<b>13 746 902</b>	<b>2 970 222</b>	<b>31 418 190</b>	<b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>





## Nordic Crane Kynningsrud AS Selskaps- og konsernregnskap for 2023



### NOTER

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet, som er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen.

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge.

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres. Regnskapsprinsippene er utdypet nedenfor.

#### Konsolideringsprinsipper

##### Konsoliderte selskap

Konsernregnskapet omfatter de selskap hvor morselskapet og datterselskap direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet viser selskapenes økonomiske stilling, resultat av årets virksomhet og kontantstrømmer som en samlet økonomisk enhet. Bestemmende innflytelse anses, i utgangspunktet, å foreligge når en direkte eller indirekte eier mer enn 50 % av den stemmeberettigede kapital. Selskap som eies midlertidig konsolideres ikke. Det er anvendt enhetlige regnskapsprinsipper for alle selskap som inngår i konsernet. Nyervervede datterselskap medtas fra det tidspunkt bestemmende innflytelse oppnås, og avhendede datterselskap medtas frem til avhendelsestidspunktet. Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

##### Eliminering av interne transaksjoner

Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

##### Eliminering av eierandeler i datterselskap

Eierandeler i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Forskjellen mellom kostpris for eierandelene og bokført verdi av netto eiendeler på oppkjøpstidspunktet analyseres og henføres til de enkelte balanseposter i henhold til reell verdi. Eventuell ytterligere merpris som skyldes forventninger om fremtidig inntjening, aktiveres som goodwill og avskrives i resultatregnskapet i takt med de underliggende forhold og forventet økonomisk levetid.

##### Behandling av tilknyttede selskap

Med tilknyttede selskap menes selskap der konsernet har en eierandel på 20-50 %, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor konsernet kan utøve en vesentlig innflytelse. Det tilknyttede selskapet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden. Konsernets andel av resultatet i et tilknyttet selskap er basert på resultat etter skatt i det tilknyttede selskapet med fradrag for eventuelle avskrivninger på merverdier som skyldes at kostpris på eierandelene var høyere enn den ervervede andel av bokført egenkapital. I resultatregnskapet er andel av resultatet i tilknyttet selskap vist under finansposter. I balansen vises eierandeler i tilknyttede selskaper under anleggsmidler.





## Nordic Crane Kynningsrud AS Selskaps- og konsernregnskap for 2023



### NOTER

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper (forts.)

##### **Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)**

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

##### **Pensjoner**

Konsernet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har kun innskuddsplaner.

##### **Innskuddsplaner**

Ved innskuddsplaner betaler konsernet innskudd til et forsikringsselskap. Konsernet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

##### **Klassifisering og vurdering av balanseposter**

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

##### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

##### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

##### **Investering i datterselskap**

I selskapsregnskapet er investering i datterselskap vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

##### **Investering i tilknyttet selskap**

I selskapsregnskapet er investering i tilknyttet selskap vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

##### **Varelager**

Beholdninger av varer vurderes til det laveste av kostpris etter "først inn - først ut"-prinsippet og antatt salgspris. Kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost.

##### **Fordringer**

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.





## Nordic Crane Kynningsrud AS Selskaps- og konsernregnskap for 2023



### NOTER

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper (forts.)

##### **Skatt**

Årets skattekostnad består av betalbar skatt for inntektsåret, samt endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall.

Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden.

##### **Markedsbaserte aksjer**

Markedsbaserte aksjer som styres som en portefølje regnskapsføres til virkelig verdi.

##### **Valuta**

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.





## Nordic Crane Kynningsrud AS Selskaps- og konsernregnskap for 2023



### NOTER

#### Note 2 Transaksjoner med nærstående selskaper

Det foreligger husleieavtaler mellom Nordic Crane Kynningsrud selskaper og nærstående selskaper av Kynningsrud AS. Alle husleieavtalene er til markedsmessige priser.

<b>KJØP FRA</b>	Kjøp av varer og tjenester	Leie av eiendom/lokaler
Kynningsrud Gruppen	14 126 812	5 122 229
<b>SALG TIL</b>	Salg av varer og tjenester	Utleie av eiendom/lokaler
Kynningsrud Gruppen	264 605	0

#### Note 3 Finansiell risiko / markedsrisiko

Selskapet har vesentlige transaksjoner i utenlandsk valuta, hovedsakelig SEK, DKK og EURO, og er således eksponert for valutavigninger.

Renten på selskapets langsiktige gjeld er flytende. Finanskostnadene er avhengig av utviklingen i rentenivået så vel nasjonalt som internasjonalt, samt utviklingen i valutakursen.

#### Note 4 Virksomhetsområde og geografisk marked

Nordic Crane Kynningrud konsernet har ett virksomhetsområde. Konsernets kundegruppe består i hovedsak av norske-, danske- og svenske selskaper, og utførelsen av oppdragene skjer over hele Norge, Danmark og Sverige.





## Nordic Crane Kynningsrud AS Selskaps- og konsernregnskap for 2023



### NOTER

#### Note 5 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Morselskap:	Konsesjoner, patenter o.l	Driftsløsøre og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01		5 632 133	<b>5 632 133</b>
Tilgang kjøpte driftsmidler	220 000	0	<b>220 000</b>
Avgang		-5 632 133	<b>-5 632 133</b>
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>220 000</b>	<b>0</b>	<b>220 000</b>
Akkumulerte avskrivninger 01.01		5 400 764	5 400 764
<b>Årets avskrivninger</b>		<b>211 370</b>	<b>211 370</b>
Akk. Avskrivninger på avgang		-5 612 134	<b>-5 612 134</b>
Nedskrivning		0	<b>0</b>
<b>Akkumulerte avskrivninger 31.12</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>220 000</b>	<b>0</b>	<b>220 000</b>
Økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

  

Konsern:	Konsesjoner, patenter o.l	Kraner / Maskiner / Lastebiler etc	Driftsløsøre og inventar	Bygg,tomte r etc	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01		1 645 462 662	56 180 941	15 166 831	71 770 492	<b>1 788 580 926</b>
Omklassifisering		1 063 792	118 215	-167 992	0	<b>1 014 015</b>
Omregningsdifferanse anskaffelseskost 01.01		50 604 095	2 428 508	355 033	0	<b>53 387 636</b>
Tilgang kjøpte driftsmidler	220 000	267 549 805	11 037 589	958 143	0	<b>279 545 536</b>
Avgang driftsmidler		-85 554 113	-7 290 907	-754 100	0	<b>-93 599 120</b>
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>220 000</b>	<b>1 879 126 240</b>	<b>62 474 345</b>	<b>15 557 915</b>	<b>71 770 492</b>	<b>2 028 928 993</b>
Akkumulerte avskrivninger 01.01		649 817 799	40 761 090	8 105 310	39 373 867	<b>738 058 066</b>
Omregningsdifferanse avskrivn. 01.01		17 218 198	1 603 278	192 539	0	<b>19 014 015</b>
Omklassifisering		0	0	-782 426	0	<b>-782 426</b>
<b>Årets avskrivninger</b>		<b>136 313 530</b>	<b>5 962 963</b>	<b>1 962 208</b>	<b>7 199 250</b>	<b>151 437 954</b>
Omregningsdifferanse årets avskrivninger		457 103	70 383	9 410	0	<b>536 897</b>
Akk.avskrivning på avgang		-65 075 341	-6 068 643	0	0	<b>-71 143 984</b>
Nedskrivning		0	0	0	0	<b>0</b>
<b>Akkumulerte avskrivninger 31.12</b>	<b>0</b>	<b>738 731 290</b>	<b>42 329 071</b>	<b>9 487 041</b>	<b>46 573 117</b>	<b>837 120 522</b>
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>220 000</b>	<b>1 140 394 951</b>	<b>20 145 275</b>	<b>6 070 874</b>	<b>25 197 375</b>	<b>1 191 808 471</b>
Økonomisk levetid	3- 5 år	8-15 år	3- 5 år	10-50 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær		Lineær	

Goodwill relaterer seg til merverdier ved oppkjøp av selskaper.

#### Finansiell leasing

Balanseført verdi 31.12.2023	652 095 756
Årets avskrivninger på balanseførte leieavtaler	68 530 528
Restgjeld per 31.12.2023	495 356 902
Oversikt over fremtidig minimumsleie	
Neste år	103 154 398
2-5 år	369 070 869
Etter 5 år	23 131 634





## Nordic Crane Kynningsrud AS Selskaps- og konsernregnskap for 2023



### NOTER

#### Note 6 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Lån til ansatte / Pensjoner mm

Lønnskostnader mm.	Mor		Konsern	
	01.01 -31.12		01.01 -31.12	
	2023	2022	2023	2022
Lønninger	2 776 361	0	284 968 561	245 317 448
Arbeidsgiveravgift	501 192	0	58 016 845	46 687 888
Pensjonskostnader	133 996	0	22 831 149	19 206 008
Andre ytelser	192 800	0	10 305 834	9 955 707
<b>Sum</b>	<b>3 604 349</b>	<b>0</b>	<b>376 122 389</b>	<b>321 167 051</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk 0,8 0 395 375

Ytelser til ledende personer	CEO	Styret
Lønn	1 094 373	0
Andel OTP	33 479	
Annen godtgjørelse	101 070	

Det er ikke inngått avtale om særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet /vervet til daglig leder eller styrets leder.

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning og har opprettet slik ordning som oppfyller kravene etter denne lov.

#### Revisor

Revisjonshonoraret for morselskapet 2023 utgjør kr 86 150,-  
Bistand og konsulenttenester fra revisor til morselskapet utgjør kr 29 442,-

Revisjonshonoraret for konsernet for 2023 utgjør kr 949 601,-  
Bistand og konsulenttenester fra revisor utgjør kr 163 457,-

#### Sammensetning av samlede pensjoner og pensjonsforpliktelser.

Konsernets hovedsaklige pensjonsordning er obligatorisk tjenestepensjon.  
Konsernets balanseførte pensjonsforpliktelse gjelder AFP.  
Pensjonsordningene behandles regnskapsmessig i henhold til foreløpig NRS.

Per 31.12.2023 har konsernet balanseført kr 322 907,- i netto forpliktelse til pensjonister.  
Det er ingen tilsvarende forpliktelser i morselskapet.

#### Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	Mor Fordringer		Konsern Fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Kundefordringer	2 977 599	1 352 676	7 775	1 707 530
Konsernkontoordning	31 077 074	40 371 824	0	0
Andre kortsiktige fordringer	51 046 288	19 139 536	0	0
<b>Sum</b>	<b>85 100 961</b>	<b>60 864 036</b>	<b>7 775</b>	<b>1 707 530</b>

	Gjeld		Gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Leverandørgjeld	5 406 620	2 086 927	664 742	2 442 043
Konsernkontoordning	29 150 740	17 844 656		0
Ansvarlig lånekapital med påløpte renter			30 491 968	30 391 535
Skyldig utbytte	13 650 000	27 300 000		0
Skyldig konsernbidrag	0	60 000 000		
Annen kortsiktig gjeld	63 698 647			
<b>Sum</b>	<b>111 906 007</b>	<b>107 231 583</b>	<b>31 156 710</b>	<b>32 833 578</b>

#### Note 8 Lokal- og tomteleie - forpliktelser

Konsernets fremtidig minimumsleie knyttet til ikke kanselerbare leieavtaler forfaller som følger;

Innen 1 år	33 851 589
2- 5 år	113 025 271
Etter 5 år	62 043 649
<b>SUM</b>	<b>208 920 509</b>





## Nordic Crane Kynningsrud AS Selskaps- og konsernregnskap for 2023



### NOTER

#### Note 9 Renter til datterselskaper

	Mor	
	2023	2022
Renteinntekter	2 944 454	1 683 982
Rentekostnader	4 161 549	70 894
<b>Netto</b>	<b>-1 217 095</b>	<b>1 613 088</b>

#### Note 10 Skatt

	Mor		Konsern	
	01.01 - 31.12		01.01 - 31.12	
	2023	2022	2023	2022
<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>				
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	5 291 173	5 032 368
Avregning skatt tidligere år	0	0	0	0
Brutto endring utsatt skatt	-2 544 625	-109 358	7 893 025	8 670 332
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>-2 544 625</b>	<b>-109 358</b>	<b>13 184 197</b>	<b>13 702 700</b>

	Mor	
	01.01 - 31.12	
	2023	2022
<b>Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	18 562 419	18 408 914
Mottatt utbytte	-30 130 000	-18 906 000
Permanente forskjeller	1 108	0
Endring midlertidige forskjeller	353 502	224 876
fremføring	-11 212 971	-272 210
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>-11 212 971</b>	<b>-272 210</b>

Betalbar skatt på årets resultat 0 0

	Mor		Konsern	
	01.01 - 31.12		01.01 - 31.12	
	2023	2022	2023	2022
<b>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:</b>				
Anleggsmidler	630 979	984 481	444 429 168	389 586 497
Omløpsmidler	0	0	56 885	-1 381 387
Avsetninger	0	0	-643 600	-650 032
Pensjonsforpliktelse	0	0	-322 907	-1 010 083
Underskudd til fremføring	-11 908 314	-695 343	-59 913 252	-47 991 627
Andre forskjeller	0	0	7 081 513	5 510 529
<b>Sum</b>	<b>-11 277 335</b>	<b>289 138</b>	<b>390 687 807</b>	<b>344 063 897</b>
<b>Utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>-2 481 014</b>	<b>63 611</b>	<b>83 050 636</b>	<b>72 705 018</b>

	Mor	
	01.01 - 31.12	
	2023	2022
<b>Skatt beregnet som gjennomsnittlig nominell skattesats (22%) på resultat før skatt</b>	4 083 732	4 049 961
Effekt av mottatt utbytte	-6 628 600	-4 159 320
Effekt av permanente forskjeller	244	0
<b>Skattekostnad i henhold til resultatregnskap</b>	<b>-2 544 623</b>	<b>-109 358</b>





## Nordic Crane Kynningsrud AS Selskaps- og konsernregnskap for 2023



### NOTER

#### Note 11 Pantstillelser og garantiansvar

	<b>Mor</b>	<b>Konsern</b>
	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2023</b>
<b>Balansført gjeld som er sikret ved pant ol.</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner og finansiell leasinggjeld	56 875 000	678 051 241
<b>Sum</b>	<b>56 875 000</b>	<b>678 051 241</b>

#### Balansført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for pantesikret gjeld:

	<b>Mor</b>	<b>Konsern</b>
	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2023</b>
Bygg og eiendom	0	3 615 731
Maskiner og anlegg	0	721 043 953
Driftsløsøre	0	6 044 474
Kundefordringer	0	110 975 330
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>841 679 488</b>

#### Note 12 Datterselskaper innarbeidet i konsernregnskapet

<b>Datter selskaper</b>	<b>Forretningskontor</b>	<b>Land</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>	<b>Resultat 2023</b>	<b>Egenkapital 31.12.23</b>
Nordic Crane AS	Skedsmo	Norge	100 %	100 %	34 289 008	177 376 853
Nordic Crane Group AS	Skedsmo	Norge	100 %	100 %	-622	82 246
Nordic Crane Heavy Lift AS	Skedsmo	Norge	100 %	100 %	-26 037	-11 691
Spesialtransport AS	Halden	Norge	100 %	100 %	-21 438	-47 885
Nordic Crane Heavy Lift A/S	København	Danmark	100 %	100 %	-439 145	-436 331
Nordic Crane A/S	København	Danmark	70 %	70 %	10 252 203	57 027 711
Nordic Crane AB	Gøteborg	Sverige	100 %	100 %	10 456 404	110 803 661
Nordic Crane Heavy Lift AB	Gøteborg	Sverige	100 %	100 %	3 152	340 258

#### Note 13 Bankinnskudd

Selskapet har kr 541 457 i bundne skattetrekkmidler.

I Sverige og Danmark har man ikke egne konti/garantier for skattetrekk.

Nordic Crane AS har stilt bankgaranti for korrekt betaling av skattetrekk med inntil 11.000.000,-.





## Nordic Crane Kynningsrud AS Selskaps- og konsernregnskap for 2023



### NOTER

#### Note 14 Egenkapital og aksjonærinformasjon

Mor	Aksjekapital	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum
<b>Egenkapital 01.01.</b>	6 389 361	127 276 531	93 262 750	<b>226 928 642</b>
<b>Årets endring i egenkapital:</b>				
Årets resultat			21 107 043	<b>21 107 043</b>
Avsatt utbytte			-15 000 000	<b>-15 000 000</b>
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>6 389 361</b>	<b>127 276 531</b>	<b>99 369 794</b>	<b>233 035 686</b>

Konsern	Aksjekapital	Annen innskutt EK	Overkursfond	Annen EK	Minoritets-interesser	Sum
<b>Egenkapital 01.01.</b>	6 389 361	9 066 430	82 762 040	125 503 566	27 669 370	251 390 769
<b>Årets endring i egenkapital:</b>						
Tilgang minoritet					0	0
Omrregningsdifferanser				9 522 643	946 038	10 468 681
Årets resultat				27 445 332	-327 595	27 117 737
Avsatt utbytte				-15 000 000		-15 000 000
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>6 389 361</b>	<b>9 066 430</b>	<b>82 762 040</b>	<b>147 471 540</b>	<b>28 287 814</b>	<b>273 977 185</b>

#### Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Aksjekapitalen i Nordic Crane Kynningsrud AS pr. 31.12. utgjør kroner 6 389 361,- og består av 6 389 361 aksjer pålydende kr 1,-. Aksjene er fordelt på 6 006 000 A-aksjer og 383 361 B-aksjer.

Eierstrukturen er;

A-aksjer	representert ved	stilling/verv	antall	%-andel
Kynningsrud AS	Harald Kynningsrud	Styremedlem	5 784 846	90,54 %
	Pål Harald Kynningsrud	Styreleder		
Heli-Hansen Invest AS	Morten Heli-Hansen	CEO	110 577	1,73 %
Teeja AS	Audun Bøhn-Kristiansen	CFO	110 577	1,73 %
<b>Sum A-aksjer</b>			<b>6 006 000</b>	<b>94,00 %</b>
B-aksjer	representert ved	stilling/verv	antall	%-andel
Kynningsrud AS	Harald Kynningsrud	Styremedlem	29 472	0,46 %
	Pål Harald Kynningsrud	Styreleder		
Heli-Hansen Invest AS	Morten Heli-Hansen	CEO	81 104	1,27 %
Teeja AS	Audun Bøhn-Kristiansen	CFO	81 104	1,27 %
Eirik Kynningsrud			191 681	3,00 %
<b>Sum B-aksjer</b>			<b>383 361</b>	<b>6,00 %</b>
<b>SUM aksjer</b>			<b>6 389 361</b>	<b>100,00 %</b>





**Nordic Crane Kynningsrud AS**  
Selskaps- og konsernregnskap for 2023



**NOTER**

**Note 15 Trekkrettigheter mm**

**Konsern**  
**31.12.2023**

Ubenyttet del av kredittramme på 75 000 000,-

55 135 233

Konsernet har et konsernkontosystem, der de fleste selskapene inngår. Alle selskaper som er med i ordningen hefter solidarisk for gjelden.





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557521336451

### Dokument

Årsrapport 2023 - Nordic Crane Kynningsrud AS

Hoveddokument

20 sider

Initiert på 2024-06-28 17:25:05 CEST (+0200) av Audun

Bøhn-Kristiansen (AB)

Ferdigstilt den 2024-07-01 10:21:33 CEST (+0200)

### Initiativtaker

Audun Bøhn-Kristiansen (AB)

Kynningsrud AS

Organisasjonsnr. 559283-2496

audun.bohn-kristiansen@nckynningsrud.com

+4797657519

### Underskriverne

Harald Kynningsrud (HK)

Nordic Crane Kynningsrud AS

harald.kynningsrud@kynningsrud.no

+4790057570

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Harald Kynningsrud"

BankID utstedt av "DNB Bank ASA"

2024-03-14 09:40:13 CET (+0100)

Signert 2024-06-28 17:27:36 CEST (+0200)

Jan Ivar Kynningsrud (JIK)

Nordic Crane Kynningsrud AS

ivar.kynningsrud@kynningsrud.no

+4790180928

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Jan Ivar Kynningsrud"

BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"

2024-06-12 11:17:48 CEST (+0200)

Signert 2024-06-29 00:06:47 CEST (+0200)

Pål Kynningsrud (PK)

Nordic Crane Kynningsrud AS

pal.kynningsrud@kynningsrud.no

+4790871965

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Pål Harald

Kynningsrud"

BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"

2024-04-09 10:20:36 CEST (+0200)

Signert 2024-06-28 18:06:42 CEST (+0200)

Andreas Furuheim (AF)

Nordic Crane Kynningsrud AS

andreas.furuheim@kynningsrud.no

+4790640771

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Andreas Furuheim"

BankID utstedt av "DNB Bank ASA"

2022-12-16 09:51:52 CET (+0100)

Signert 2024-06-28 17:57:34 CEST (+0200)





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557521336451

Lars Kynningsrud (LK)  
Nordic Crane Kynningsrud AS  
lars.kynningsrud@kynningsrud.no  
+4797650510



Navnet norsk BankID oppga var "Lars Nikolai Kynningsrud"

BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"

2024-05-22 19:23:40 CEST (+0200)

Signert 2024-07-01 10:21:33 CEST (+0200)

Per Andersson (PA)  
Nordic Crane Kynningsrud AS  
Fødselsnummer 830127-4976  
per.andersson@kynningsrud.se  
+46 706330045



Navnet svensk BankID oppga var "PER OLOF ANDERSSON MOSTRÖM"

Signert 2024-06-28 17:27:08 CEST (+0200)

Morten Heli-Hansen (MH)  
Nordic Crane Kynningsrud AS  
morten.heli-hansen@nordiccrane.com  
+4741674067



Navnet norsk BankID oppga var "Morten Heli-Hansen"

BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"

2024-01-06 18:07:27 CET (+0100)

Signert 2024-06-28 19:31:28 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

